

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : เรือนนอน 2 ชั้น ขนาด 10.00 x 20.00 เมตร

แบบ ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง : แดงหญิง เรือนจำจังหวัดปทุมธานี

แบบเลขที่ ร.น.210200

เจ้าของโครงการ : เรือนจำจังหวัดปทุมธานี

กรมราชทัณฑ์

ประมาณราคาโดย : สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปทุมธานี

เมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานสถานที่ก่อสร้างและงานโยธา								
	- ขุดดินถมกลับ	55.00	ม. ³			125.00		6,875.00	
	- ทราชมอดเนรอนพื้น	60.00	ม. ³	350.00	21,000.00	99.00		5,940.00	26,940.00
	- BORING TEST	2.00	จุด	15,000.00	30,000.00			30,000.00	
2	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม □ - 0.22 x 0.22 x 21.00 ม. (SL-22 T/ตัน)	26.00	ตัน	6,500.00	169,000.00	1,430.00		206,180.00	
	- สกัดหัวเสาเข็ม	26.00	ตัน			200.00		5,200.00	
3	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตหยาบ (F'c=180 ksc.Cylinder)	2.00	ม. ³	2,000.00	4,000.00	306.00		612.00	4,612.00
	- คอนกรีตโครงสร้าง (F'c=240 ksc.Cylinder)	72.00	ม. ³	2,250.00	162,000.00	485.00		34,920.00	196,920.00
4	งานเหล็กเส้นกลม SR-24								
	- เหล็กเสริม Ø 6 มม.	1,460.00	กก.	29.00	42,340.00	3.40		4,964.00	47,304.00
	- เหล็กเสริม Ø 9 มม.	2,740.00	กก.	28.00	76,720.00	3.40		9,316.00	86,036.00
	- เหล็กเสริม Ø 12 มม.	1,220.00	กก.	27.50	33,550.00	3.40		4,148.00	37,698.00
	- เหล็กเสริม Ø 15 มม.	2,290.00	กก.	27.00	61,830.00	3.40		7,786.00	69,616.00
	- ลวดผูกเหล็ก	230.00	กก.	40.00	9,200.00			9,200.00	
5	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบทั่วไป	450.00	ม. ²	400.00	180,000.00	133.00		59,850.00	239,850.00
6	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	70.00	ม. ²	284.00	19,880.00	89.00		6,230.00	26,110.00
	ราคารวม	-	-	-	809,520.00	-		183,021.00	992,541.00

๑๗๖๗

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

แผ่นที่ 2/4

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : เรือนนอน 2 ชั้น ขนาด 10.00 x 20.00 เมตร									
แบบเลขที่ รน.210200									
สถานที่ก่อสร้าง : แดงหญิง เรือนจำจังหวัดบึงกาฬ									
เจ้าพนักงาน : เรือนจำจังหวัดบึงกาฬ									
ประมาณราคาโดย : สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดบึงกาฬ									
เมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2568									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ตัววัด		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	ยอดยกมา	-	-	-	-	-	183,021.00	992,541.00	
	- ผนัง ค.ส.ล.หนา 0.08 ม.	95.00	ม. ²	800.00	76,000.00	-	-	76,000.00	
	- แฉงลูกกรงเหล็ก + พร้อมมุงลาด	74.00	ม. ²	4,000.00	296,000.00	-	-	296,000.00	
	- ฉาบปูนเรียบผนังก่ออิฐ	70.00	ม. ²	80.00	5,600.00	82.00	5,740.00	11,340.00	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง คสล.	450.00	ม. ²	80.00	36,000.00	100.00	45,000.00	81,000.00	
	- เสาคอนกรีตและทับหลัง คสล.	30.00	ม.	79.00	2,370.00	44.00	1,320.00	3,690.00	
7	งานพื้น								
	- พื้นขัดมันเรียบชั้นบน	200.00	ม. ²	123.00	24,600.00	82.00	16,400.00	41,000.00	
	- พื้นขัดมันเรียบชั้นล่าง-บันได	220.00	ม. ²	123.00	27,060.00	82.00	18,040.00	45,100.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 8" x 8" (พื้น + ผนัง)	40.00	ม. ²	350.00	14,000.00	158.00	6,320.00	20,320.00	
	- บัวเจียงผนังปูนทรายขัดมันสูง 0.15 ม.	110.00	ม.	80.00	8,800.00	68.00	7,480.00	16,280.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางพนา 2 มม.	150.00	ม. ²	393.00	58,950.00	50.00	7,500.00	66,450.00	
8	งานหลังคา								
	- เหล็กฉาก L 75 x 75 x 6 มม. (A)	22.00	ท่อน	1,163.00	25,586.00	411.00	9,042.00	34,628.00	
	- เหล็กฉาก L 75 x 75 x 5 มม. (B)	12.00	ท่อน	1,005.00	12,060.00	355.00	4,260.00	16,320.00	
	- เหล็กฉาก L 65 x 65 x 6 มม. (C)	15.00	ท่อน	996.00	14,940.00	355.00	5,325.00	20,265.00	
	- เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม. (D)	10.00	ท่อน	520.00	5,200.00	184.00	1,840.00	7,040.00	
	- เหล็กตัว C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	65.00	ท่อน	1,190.00	77,350.00	368.00	23,920.00	101,270.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม. พนา 5 มม.	770.00	แผ่น	58.00	44,660.00	10.00	7,700.00	52,360.00	
	- ครอบปลั๊กหลังคา	82.00	แผ่น	55.00	4,510.00	10.00	820.00	5,330.00	
	ราคารวม	-	-	-	1,543,206.00	-	343,728.00	1,886,934.00	

๑๗

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แผ่นที่ 3/4

ประมาณราคาก่อสร้าง : เรือนนอน 2 ชั้น ขนาด 10.00 x 20.00 เมตร

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง : แดงหญิง เรือนจำจังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่ รน.210200

เจ้าของโครงการ : เรือนจำจังหวัดบึงกาฬ

กรมราชทัณฑ์

ประมาณราคาโดย : สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดบึงกาฬ

เมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	ยอดยกมา	-	-	-	1,543,206.00	-	343,728.00	1,886,934.00	
	- ขอยึดกระเบื้อง	910.00	ตัว	6.00	5,460.00		-	5,460.00	
	- เจียงขี้ไม้ ขนาด 8"	85.00	ม.	216.00	18,360.00	69.00	5,865.00	24,225.00	
	- ปิดเจียงขี้ไม้ ขนาด 6"	85.00	ม.	145.00	12,325.00		-	12,325.00	
	- แฉกกลัดกันแผ่นกระเบื้องแผ่นเรียบ (ด้านหลัง)	88.00	ม. ²	440.00	38,720.00	250.00	22,000.00	60,720.00	
	- แฉกกลัดกันแผ่นกระเบื้องแผ่นเรียบ (ด้านหน้า)	18.00	ม. ²	440.00	7,920.00	165.00	2,970.00	10,890.00	
	- มุงหลังคา	385.00	ม. ²		-	28.00	10,780.00	10,780.00	
9	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าภายนอกกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. โครงคร่าไม้	52.00	ม. ²	362.00	18,824.00	92.00	4,784.00	23,608.00	
	- ฝ้าภายในไม้อัดแผ่นเรียบหนา 6 มม. โครงคร่าไม้	160.00	ม. ²	450.00	72,000.00	92.00	14,720.00	86,720.00	
	- ฝ้าชายคาไม้ระแนงเนื้อแข็ง	120.00	ม. ²	742.00	89,040.00	162.00	19,440.00	108,480.00	
	- กรุดชายยึดกันหนิ No. 2" x 4"	160.00	ม. ²	300.00	48,000.00	75.00	12,000.00	60,000.00	
10	งานประตู								
	- ประตูเหล็ก 0.90 x 2.00 ม. พร้อมมุ้งลวด	3.00	ชุด	10,000.00	30,000.00	3,000.00	9,000.00	39,000.00	
11	งานสุขภัณฑ์และท่อสุขาภิบาล								
	- โถส้วมนั่งยอง	5.00	ชุด	533.00	2,665.00	150.00	750.00	3,415.00	
	- ก๊อกน้ำ Ø 3/4"	3.00	ตัว	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- ท่อประปา, ท่อน้ำทิ้ง, ท่อใส่โครกและท่ออากาศ	1.00	งาน	22,000.00	22,000.00	7,500.00	7,500.00	29,500.00	
	- บ่อกรองขยะ บ่อซีเมนต์	2.00	ชุด	50,000.00	100,000.00	15,000.00	30,000.00	130,000.00	
	ราคารวม	-	-	-	2,008,880.00	-	483,642.00	2,492,522.00	

๑๖

๖๕๖๓

๐๗

